
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

St.Nr.

828

397

437

916

17

86

952

96

160

818

46

312

15

28

800

898

70

43

9

72

21

83

61

743

32

37

56

90

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

Name

Darion-Gabor Schirocki

Stefan Badstuber

Andreas Erber

Tim Biersack

Ludwig Prummer

Johannes Richter

Isaac Straub

Tim Baierl

Dean Klappholz

Simon Solleder

Benno Lindner

Johannes Knoblach

Laura Soller

Christian Hölzl

Ferdinand Maier

Maximilian Preukschat

Tim Bergmann

Lukas Streifeneder

Ferdinand Rappold

Marcel Arcadu

Thomas Renner

Fabian Streifeneder

Andreas Hallweger

Kris Mühlberger

Marcel Inhofer

Simon Leitner

Christian Bergweiler

Jakob Heydenreich

Verein/Bewerber

MSC Manching

AMC Gablingen

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MCV Oberrieden

MSC Berching

MSC Pfatter

MCC Hausham

MC Saal

CMF Essenbach

EC   Rottenburg

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MCC Hausham

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MCC Hausham

MSC Roßhaupten

MSC Pfatter

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

14

10

10

10

9

13

11

12

12

10

11

11

8

10

12

12

11

8

10

8

10

9

12

12

10

10

3

9

Beste Zeit.

1:13.496

1:13.644

1:16.267

1:16.859

1:17.116

1:17.263

1:17.912

1:18.402

1:18.492

1:18.934

1:19.780

1:19.957

1:20.662

1:20.813

1:21.171

1:21.286

1:22.452

1:22.844

1:23.696

1:26.906

1:27.003

1:27.065

1:27.397

1:27.674

1:29.343

1:30.758

1:30.892

1:31.983

Diff.

0.148

2.771

3.363

3.620

3.767

4.416

4.906

4.996

5.438

6.284

6.461

7.166

7.317

7.675

7.790

8.956

9.348

10.200

13.410

13.507

13.569

13.901

14.178

15.847

17.262

17.396

18.487

In Runde

13

1

6

5

6

12

7

7

5

7

11

10

7

6

10

2

10

2

6

6

1

3

10

10

8

5

1

4

Gesamtzeit

21:42.936

19:05.564

17:52.287

21:09.043

21:30.153

20:16.138

18:58.901

21:26.182

21:14.852

21:37.265

20:42.698

19:48.532

18:50.273

19:45.128

20:00.597

20:11.566

20:18.661

21:01.841

19:49.491

20:00.181

20:41.475

21:17.710

21:15.436

20:25.989

20:12.642

21:03.912

7:13.072

20:31.704

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 2/1

Pflichtraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:12

Birkenringstadion 1,100 Km

06.07.2014 10:55

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


